Дополнительное соглашение

к Договору № 45/2021 управления многоквартирным домом от ~5.03.2021

г. Димитровград «30» июня2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Городская УК» (ООО «Городская УК»),

в лице директора Андреева Андрея Юрьевича, действующего на основании У става,

именуемое в дальнейшем «Управляющая организацию>, с одной стороны, и

Собственники помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу:

Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Гвардейская, д. 51Б~ в лице членов Совета дома

Красновой Нины Алексеевны, Стрелковой Елены Вячеславовна, Чернова Олега Сергеевича,

именуемые в дальнейшем «Собственники», с другой стороны, а вместе именуемые

«Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1 На основании решения общего собрания собственников помещений от 30
июня 2023 года дополнить договор № 45/2021 от 15 .03.202 1 г. Приложением №

7 , и считать неотъемлемой частью договора настоящее соглашение с

Приложениями № 7 в редакции от 30.06.2023 г.

2. Плата за прочие услуги «вознаграждение Совета дома» составляет 1,32 руб.
за 1 кв.м в месяц.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с «01 » июля 2023
года.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон .

Управляющая организация

Общество с ограниченной

ответственностью «Городская У.К»

. Андреев

Собственники, в лице членов Совета

многоквартирного дома

от" ./~.

Приложение № .f
к договору № ~.:iЩ~

j)й.-nyu;_ 2~ ?f.:lг

Стоимость затрат на вознаграждение членам Совета дома по адресу дом №51Б ул. Гвардейская

Наименование работ, единица измерения

Вознаграждение членам Совета дома, в т.ч

Вознаграждение членам Совета МКД

Агентское вознаграждение УК, в т.ч. вознаграждение
РИЦруб.

. , .

Этажность

Подъездов

Стоимость

единицы, руб.:

1,20
' 0,12

с " Р " a.Jtf?;.-k.-L 20 А il г
9

2

Предложено УК

Объем, ед.:
Периодичност

Итого затрат:
ь в год, раз:

о 65979,23

4152,24 12 60000,00

4152,24 12 5979,23

•· r ~'

'" ~ ~ ~V\4"~11 Or, "& • .
о~ «, ' , > v . -<)

: ~? ~- - -~ <;!)
1 ;1 ы ... " - ----·· ~ 1,2. ~

'~,:;?~ ' · ~ ·~ r; "~jrlh
)", ·~ . - - ~-: ,~ JJ!.I

Г\ • .i\ '!.1· \- .) ,-;• ". ,"
' ~;·~"~ .-" - - , - FJ ----,

Затраты на
м2

1,32

1,20

0,12

Общая площадь, м2

Жилая площадь, м2

Нежилая площадь, м2

4152,24

4152,24

0,00

Предложено собственниками

Периодич ност
Итого затрат:

Принято на
ь в год, раз: м2

о 65979,23 1,32

12 60000,00 1,20

12 5979,23 0,12